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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 1 17:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685258 NAPOLITANO GEREMIA1 COMENSE SCHERMA19/05/11

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO2 CDS MANGIAROTTI19/01/11

 694820 SPILLER JONAS3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/03/11

 693034 BELLI NICOLÒ4 CLUB SCHERMA LEONESSA05/05/11

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE24/01/11

 701316 MARTINELLI FRANCESCO6 Scherma Sebino19/02/11

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO7 COMENSE SCHERMA12/12/11

 701871 GERLI NICCOLO'8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/12/11

 708035 MORANA MATTEO9 SCHERMA MONZA26/11/11

 690262 FINOTTO LORENZO10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/02/11

 699247 SANTANDREA MARCO11 FENCING DIFFERENT08/01/11

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA12 CDS MANGIAROTTI25/07/11

 700320 TANERA LEONARDO13 COMENSE SCHERMA21/06/11

 689500 TERRAGNI JACOPO14 SCHERMA MONZA27/08/11

 697505 MARRAS GIACOMO15 COMENSE SCHERMA20/09/11

 693038 LIU JIALUN16 SCHERMABRESCIA20/07/11

 680387 TURELLI STEFANO17 SCHERMABRESCIA30/12/11

 710074 IOLITA PIETRO18 CLUB SCHERMA LEONESSA07/03/11

 695647 BARZAGHI FEDERICO19 COMENSE SCHERMA31/07/11

 693391 MORANDO DIEGO20 SCHERMABRESCIA10/12/11

 697500 GESA STEFANO21 COMENSE SCHERMA11/09/11

 709483 MAESTRINI EMANUELE22 MANTOVA SCHERMA20/09/11

 707958 FELTER GABRIEL23 CLUB SCHERMA LEONESSA06/01/11

 699726 FIGINI NICOLÒ24 FENCING DIFFERENT21/08/11

 685546 MARCONE ALESSANDRO25 CDS MANGIAROTTI25/02/11

 709276 ANGLANI DANIELE26 NUOVO  AMBROSIANO26/01/11

 693416 CAVALCA EMANUELE27 SCHERMA DESIO09/04/11

 710127 BAI ANDREA28 NUOVO  AMBROSIANO01/04/11

 709279 AVOLA ALESSANDRO29 NUOVO  AMBROSIANO10/11/11

 704713 CERUTI JACOPO30 FENCING DIFFERENT12/07/11

 692353 NASCIMBENE LEONARDO RODOLFO31 CDS MANGIAROTTI13/05/11
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SPILLER JONAS - VAGAL (Gallarate)

 -

BARZAGHI FEDE - COCOM (Como)

TERRAGNI JACO - MBMOZ (Monza)

MORANA MATTEO - MBMOZ (Monza)

FIGINI NICOLÒ - MIDIF (Gorgonzola)

MARCONE ALESS - MIMAN (Milano)

GERLI NICCOLO - MIPIT (Milano)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Gallarate)

BAI ANDREA - MIAMB (Milano)

MARRAS GIACOM - COCOM (Como)

IOLITA PIETRO - BSLEO (Brescia)

SANTANDREA MA - MIDIF (Gorgonzola)

MAESTRINI EMA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

AVOLA ALESSAN - MIAMB (Milano)

AMATO ABBATE  - MIMAN (Milano)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

CERUTI JACOPO - MIDIF (Gorgonzola)

GESA STEFANO - COCOM (Como)

MOIA FRANCESC - MIMAN (Milano)

TURELLI STEFA - BSSCA (Bergamo)

LIU  JIALUN - BSSCA (Bergamo)

CAVALCA EMANU - MIDES (Desio)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

VERDESCA PIET - COCOM (Como)

ANGLANI DANIE - MIAMB (Milano)

FELTER GABRIE - BSLEO (Brescia)

FINOTTO LOREN - MIBRE (Bresso)

TANERA LEONAR - COCOM (Como)

MORANDO DIEGO - BSSCA (Bergamo)

NASCIMBENE LE - MIMAN (Milano)

BELLI NICOLÒ - BSLEO (Brescia)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 17:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 694820 SPILLER JONAS VAGAL Qualificato 1,00  30  30  0 1 1  1

 693034 BELLI NICOLÒ BSLEO Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  3

 685258 NAPOLITANO GEREMIA COCOM Qualificato 0,80  15  24  9 3 3  2

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO MIMAN Qualificato 0,80  15  23  8 4 4  5

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN VAGAL Qualificato 0,80  15  21  6 5 5  4

 701316 MARTINELLI FRANCESCO BSSEB Qualificato 0,80  13  24  11 6 6  3

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO COCOM Qualificato 0,80  12  21  9 7 7  5

 701871 GERLI NICCOLO' MIPIT Qualificato 0,80  11  22  11 8 8  5

 708035 MORANA MATTEO MBMOZ Qualificato 0,80  11  21  10 9 9  4

 690262 FINOTTO LORENZO MIBRE Qualificato 0,80  10  21  11 10 10  4

 680387 TURELLI STEFANO BSSCA Qualificato 0,67  6  22  16 11 11  1

 710074 IOLITA PIETRO BSLEO Qualificato 0,67  3  21  18 12 12  1

 699247 SANTANDREA MARCO MIDIF Qualificato 0,60  10  21  11 13 13  2

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA MIMAN Qualificato 0,60  0  19  19 14 14  2

 700320 TANERA LEONARDO COCOM Qualificato 0,60 -3  17  20 15 15  2

 689500 TERRAGNI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,50  2  22  20 16 16  1

 695647 BARZAGHI FEDERICO COCOM Qualificato 0,50 -2  18  20 17 17  1

 693391 MORANDO DIEGO BSSCA Qualificato 0,40 -3  16  19 18 18  3

 697500 GESA STEFANO COCOM Qualificato 0,40 -6  13  19 19 19  4

 709483 MAESTRINI EMANUELE MNMAN Qualificato 0,40 -6  13  19 19  5

 697505 MARRAS GIACOMO COCOM Qualificato 0,40 -7  12  19 21 21  3

 693038 LIU JIALUN BSSCA Qualificato 0,20 -9  14  23 22 22  2

 707958 FELTER GABRIEL BSLEO Qualificato 0,20 -9  13  22 23 23  4

 699726 FIGINI NICOLÒ MIDIF Qualificato 0,20 -10  12  22 24 24  3

 685546 MARCONE ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,20 -11  13  24 25 25  3

 709276 ANGLANI DANIELE MIAMB Qualificato 0,20 -11  10  21 26 26  5

 693416 CAVALCA EMANUELE MIDES Qualificato 0,20 -13  9  22 27 27  2

 710127 BAI ANDREA MIAMB Qualificato 0,17 -16  12  28 28 28  1

 704713 CERUTI JACOPO MIDIF Qualificato 0,00 -21  4  25 29 29  5

 709279 AVOLA ALESSANDRO MIAMB Qualificato 0,00 -21  4  25 29  4

 692353 NASCIMBENE LEONARDO RODOL MIMAN Qualificato 0,00 -23  7  30 31 31  1
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24/04/2022

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto maschile 17:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BAI ANDREA 710127 V 3 3 0 0 1  0,170 -16  12MIAMB

 2 NASCIMBENE LEONARDO RODOLFO 692353 3 1 1 1 0 1  0,000 -23  7MIMAN

 3 BARZAGHI FEDERICO 695647 V V 1 2 0 V  0,500 -2  18COCOM

 4 TERRAGNI JACOPO 689500 V V V 3 0 4  0,500  2  22MBMOZ

 5 TURELLI STEFANO 680387 V V V V 0 2  0,670  6  22BSSCA

 6 SPILLER JONAS 694820 V V V V V V  1,000  30  30VAGAL

 7 IOLITA PIETRO 710074 V V 1 V V 0  0,670  3  21BSLEO

 2Girone N.

 1 NAPOLITANO GEREMIA 685258 V V V V 4  0,800  15  24COCOM

 2 SANTANDREA MARCO 699247 2 4 V V V  0,600  10  21MIDIF

 3 MOIA FRANCESCO MARIA 687396 0 V 4 V V  0,600  0  19MIMAN

 4 TANERA LEONARDO 700320 2 0 V V V  0,600 -3  17COCOM

 5 CAVALCA EMANUELE 693416 0 1 1 3 v4  0,200 -13  9MIDES

 6 LIU JIALUN 693038 V 0 4 3 2  0,200 -9  14BSSCA

 3Girone N.

 1 MARRAS GIACOMO 697505 V 0 V 1 1  0,400 -7  12COCOM

 2 MARCONE ALESSANDRO 685546 3 2 2 V 1  0,200 -11  13MIMAN

 3 MARTINELLI FRANCESCO 701316 V V V V 4  0,800  13  24BSSEB

 4 FIGINI NICOLÒ 699726 1 V 2 3 1  0,200 -10  12MIDIF

 5 MORANDO DIEGO 693391 V 4 2 V 0  0,400 -3  16BSSCA

 6 BELLI NICOLÒ 693034 V V V V V  1,000  18  25BSLEO

 4Girone N.

 1 FINOTTO LORENZO 690262 V V 1 V V  0,800  10  21MIBRE

 2 FELTER GABRIEL 707958 3 4 0 V 1  0,200 -9  13BSLEO

 3 GESA STEFANO 697500 2 V 0 V 1  0,400 -6  13COCOM

 4 AVIZZANO CHRISTIAN 706638 V V V V 1  0,800  15  21VAGAL

 5 AVOLA ALESSANDRO 709279 0 2 0 0 2  0,000 -21  4MIAMB

 6 MORANA MATTEO 708035 1 V V V V  0,800  11  21MBMOZ

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



24/04/2022

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto maschile 17:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VERDESCA PIETRO CLAUDIO 696430 V V 2 V v4  0,800  12  21COCOM

 2 CERUTI JACOPO 704713 0 1 1 2 0  0,000 -21  4MIDIF

 3 ANGLANI DANIELE 709276 1 V 0 2 2  0,200 -11  10MIAMB

 4 AMATO ABBATE FILIPPO 687146 V V V V 3  0,800  15  23MIMAN

 5 MAESTRINI EMANUELE 709483 1 V V 0 2  0,400 -6  13MNMAN

 6 GERLI NICCOLO' 701871 2 V V V V  0,800  11  22MIPIT
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24/04/2022Maschietti/Bambine

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

17:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPILLER JONAS 14/03/11  694820 11 VAGALSI

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11  685258 22 COCOMSI

BELLI NICOLÒ 05/05/11  693034 173 BSLEOSI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11  706638 184 VAGALSI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11  687146 235 MIMANSI

VERDESCA PIETRO CLAUDIO 12/12/11  696430 276 COCOMSI

FINOTTO LORENZO 10/02/11  690262 337 MIBRESI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11  701316 598 BSSEBSI

SANTANDREA MARCO 08/01/11  699247 689 MIDIFSI

TURELLI STEFANO 30/12/11  680387 7610 BSSCASI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11  689500 11811 MBMOZSI

MOIA FRANCESCO MARI 25/07/11  687396 12112 MIMANSI

MORANDO DIEGO 10/12/11  693391 12813 BSSCASI

MORANA MATTEO 26/11/11  708035 14114 MBMOZSI

GESA STEFANO 11/09/11  697500 15215 COCOMSI

MARRAS GIACOMO 20/09/11  697505 15516 COCOMSI

GERLI NICCOLO' 26/12/11  701871 15617 MIPITSI

CERUTI JACOPO 12/07/11  704713 17018 MIDIFSI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11  693416 17819 MIDESSI

BAI ANDREA 01/04/11  710127 17920 MIAMBSI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11  695647 18421 COCOMSI

TANERA LEONARDO 21/06/11  700320 19422 COCOMSI

ANGLANI DANIELE 26/01/11  709276 9.99923 MIAMBSI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11  709279 9.99924 MIAMBSI

FELTER GABRIEL 06/01/11  707958 9.99925 BSLEOSI

FIGINI NICOLÒ 21/08/11  699726 9.99926 MIDIFSI

IOLITA PIETRO 07/03/11  710074 9.99927 BSLEOSI

LIU JIALUN 20/07/11  693038 9.99928 BSSCASI

MAESTRINI EMANUELE 20/09/11  709483 9.99929 MNMANSI

MARCONE ALESSANDRO 25/02/11  685546 9.99930 MIMANSI

NASCIMBENE LEONARDO RODO 13/05/11  692353 9.99931 MIMANSI
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24/04/2022Maschietti/Bambine

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

17:38Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLI NICOLÒ 05/05/11 693034  17BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

FELTER GABRIEL 06/01/11 707958  9.999SI

IOLITA PIETRO 07/03/11 710074  9.999SI

LIU JIALUN 20/07/11 693038  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MORANDO DIEGO 10/12/11 693391  128SI

TURELLI STEFANO 30/12/11 680387  76SI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11 701316  59BSSEB-Scherma Sebino SI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11 695647  184COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GESA STEFANO 11/09/11 697500  152SI

MARRAS GIACOMO 20/09/11 697505  155SI

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11 685258  2SI

TANERA LEONARDO 21/06/11 700320  194SI

VERDESCA PIETRO CLAUDI 12/12/11 696430  27SI

MORANA MATTEO 26/11/11 708035  141MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11 689500  118SI

ANGLANI DANIELE 26/01/11 709276  9.999MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11 709279  9.999SI

BAI ANDREA 01/04/11 710127  179SI

FINOTTO LORENZO 10/02/11 690262  33MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11 693416  178MIDES-SCHERMA DESIO SI

CERUTI JACOPO 12/07/11 704713  170MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

FIGINI NICOLÒ 21/08/11 699726  9.999SI

SANTANDREA MARCO 08/01/11 699247  68SI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11 687146  23MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MARCONE ALESSANDRO 25/02/11 685546  9.999SI

MOIA FRANCESCO MA 25/07/11 687396  121SI

NASCIMBENE LEONARDO ROD 13/05/11 692353  9.999SI

GERLI NICCOLO' 26/12/11 701871  156MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MAESTRINI EMANUELE 20/09/11 709483  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11 706638  18VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SPILLER JONAS 14/03/11 694820  1SI
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